关于

股票交

合盛硅业股份有限公司 :

本公司已于 2匝1年 8

公司股票交易异常波动的问

司经认真自查j现回复如下

1、 在贵公司股票交易

2、 截至目前,除贵公

动的重大事项 ,不存在其他

重组、股份发行、收购、债

股权激励、破产重整、重大

生较大影响的重大事项。

特此函复 !

合盛

盛硅业股份有限公司

异常波动问询函的复函

26日 收到贵公司发来的 《关于合盛硅业股份有限

函》,作为合盛硅业股份有限公司控股股东,本公

常波动期间,本公司不存在买卖贵公司股票的情况i

已披露事项外I不存在影响贵公司股票交易异常波

披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产

重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、

务合作、引进战略投资等对贵公司股票交易价格产

业股份有限公司控股股东 :

票 交

:
除

贵

冫

麒

岫

丶

重

¨

蚵

呷

蛳

下̈

菽

陆

麒

购
丶
亻

丶
重

瓦

关

躁

脚

饰

珈

下̈

瓢

孵

创

购
丶

丬

叽

z

攴

口

︱

︱

嵌

︱

ˉ
枘

屮

咖

复

丬

囗 .

‘

¨

一丁

汪

垂
〓

"

行

产

重

跚
趼
嬲
啊
膨
捶
事项

,
膦

泐
峨

唰

唰
J
谢

跏

赜

捱

剖

做

涮

螂

份

丨̀

啦

函

·

丶

在

2
丶

截

畎

跚

激 励

、

跏

业

入

交

〓

J
涮

荧

删

¨
励

、

影
囗̄

蜘

±
土

卜
卜

百
氐

F
已

椭

本

岷

自 查
’

1
丶

2
丶

勤

涮

咖

淅

制

内

且

硼
斡
¨
、

z
姗

重组、
跚
绷

一
口

司
‘

真

酬

墼

跚

合盛硅业股份有

限公司股票交易异常波 问询函的复函签字页

际控制人 :

2021年 8月 26日

	扫描1
	合盛硅业股份有限公司实际控制人关于公司股票交易异常波动征询函的复函